
Šárka J. (Pooh) ID 3290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Maminky, objednané věci posílám doporučeně obratem po připsání penízků na účet č.: 581054073/0800 , pokud se
nedomluvíme jinak. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, díky vysoké ceně,složitosti a špatným zkušenostem.
  K ceně věcí přičítám poštovné dle platného ceníku pošty (od 1.7.2017)_doplním a upravím 10.11.2017. Balné neúčtuji, v
ceně může být započten poplatek bance /pouze v případě, že hmotnost zásilky a tedy i pošt. neodhadnu přesně, i když se o to
snažím-jinak jej nezapočítávám/
  NOVÝ CENÍK ČESKÉ POŠTY OD 1.4.2014
  * DOPORUČENÉ PSANÍ: délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Do 500g:
39Kč, 1kg: 45,-Kč, do 2kg: 51,-Kč
  * DOPORUČENÝ BALÍČEK_od 1.7.2017: největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90
cm. Minimální rozměry zásilky jsou 14 x 9 cm.
  Do 500g: 74,-Kč,do 1kg: 79,-Kč,do 2kg: 83,-Kč.
  * OBYČEJNÝ BALÍK: (Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm): do 2kg:
52,-Kč, do 5kg: 59,-Kč, do 10kg: 74,-Kč, do 15kg: 105,-Kč, do 20kg: 122,-Kč
  *CENNÝ BALÍK (Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu): do 2kg: 73,-Kč, do 5kg: 80,-Kč, do 10kg: 95,-Kč, do 15kg:
133,-Kč, do 20kg: 151,-Kč
  Křehké atd. vše dále rovněž dle sazebníku ČP
  Pokud chcete věci rezervovat, není problém. Dohodneme se tak, aby Vám to vyhovovalo.
  Prosím o placení v čase rezervace,pokud se opět nedomluvíme jinak. Poté uvolňuji rezervaci pro další zájemce.
  Děkuji za přečtení a za pochopení a pokud souhlasíte - moc se těším na obchůdky s vámi.
  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

